回 覧

                             平成１７年８月２２日
    生石婦人会の皆様
                          生石婦人会会長 萩原 節子
                                 石鹸部 吉井 幸子

             固形石鹸作りのご案内（第２回）
       残暑お見舞い申し上げます
    平素は 婦人会活動にご協力いただきありがとうございます
    さて この度、下記のとおり「第２回固形石鹸作り」を行ないたいと思います。
   前回の石鹸はとてもきれいに出来上がり、夏祭りで販売し、とても好評で、喜んで

おります。参加して下さった方々 有難うございました。今回も「住みよい 環境

作り」の為にご協力下さいますよう、ご参加をお待ちしております。

記

    日   時   平成１７年９月７日（水） 午前９時～午後１時
    場   所   庄内コミュニテイハウス
    持参する物   ゴム手袋  マスク  帽子
    雨天の場合   延期（改めてご連絡いたします）

★ 申し込み締切日・・・・９月 ３日（土）

・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・

               第２回石鹸作り 参加申込書
        支部名（    ） 班長名（    ）理事名（     ）
参加者氏名 参加者氏名 参加者氏名